



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году»

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», на основании протоколов заседаний комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области по проведению отбора заявок муниципальных образований на предоставление субсидий из областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года» от 20.09.2016 № 11, от 26.09.2016 № 12, от 11.10.2016 № 13 и от 12.10.2016 № 14, в целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на строительство и реконструкцию систем и (или) объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, утвержденное постановлением Правительства

Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 06 апреля, № 7704) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 31.05.2016 № 380-ПП и от 20.09.2016 № 688-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП), следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 10 число «4500,6» заменить числом «4422,1»;
- 2) в графе 3 строки 16 число «90 000,0» заменить числом «93 447,9»;
- 3) в графе 3 строки 38 число «5253,1» заменить числом «4937,4»;
- 4) в графе 3 строки 65 число «14 461,0» заменить числом «11 407,3».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на реализацию проектов капитального строительства муниципального значения по развитию газификации населенных пунктов городского типа, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 2 число «29 676,0» заменить числом «29 636,6»;
- 2) в графе 3 строки 5 число «22 087,8» заменить числом «21 948,0»;
- 3) в графе 3 строки 10 число «11 230,8» заменить числом «11 208,9»;
- 4) в графе 3 строки 26 число «9024,2» заменить числом «6662,4»;
- 5) в графе 3 строки 35 число «25 906,7» заменить числом «24 843,4»;
- 6) в графе 3 строки 36 число «11 433,0» заменить числом «11 374,7»;
- 7) в графе 3 строки 64 число «22 175,0» заменить числом «25 859,5».

3. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на софинансирование муниципальных программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 11 число «1055,0» заменить числом «705,9»;
- 2) в графе 3 строки 21 число «15 609,8» заменить числом «15 210,0»;
- 3) в графе 3 строки 22 число «86 735,9» заменить числом «82 180,1»;

- 4) в графе 3 строки 37 число «7760,0» заменить числом «7717,3»;
- 5) в графе 3 строки 50 число «9750,0» заменить числом «8881,9»;
- 6) в графе 3 строки 56 число «13 500,0» заменить числом «0,0»;
- 7) в графе 3 строки 57 число «0,0» заменить числом «19 818,4»;
- 8) в графе 3 строки 63 число «2910,0» заменить числом «2807,1».

4. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 6 число «2720,0» заменить числом «2295,4»;
- 2) в графе 3 строки 23 число «12 920,0» заменить числом «20 243,3»;
- 3) в графе 3 строки 34 число «0,0» заменить числом «952,0»;
- 4) в графе 3 строки 49 число «7616,0» заменить числом «0,0»;
- 5) в графе 3 строки 74 число «49 765,3» заменить числом «50 000,0».

5. Внести в распределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году на оказание поддержки реализации программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, утверждённое постановлением Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП, следующие изменения:

- 1) в графе 3 строки 44 число «47 019,7» заменить числом «94 039,4»;
- 2) в графе 3 строки 74 число «47 019,7» заменить числом «94 039,4».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

8. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Свердловской области

А.В. Орлов